
RuaDom Pedro II, 969 - Centro - Dionísio Cerqueira - SC
CEP: 89950-000  CNPJ: 11.265.919/0001-23  Telefone: (49) 3644-6700

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

19/2022

19/2022
14/06/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia  06/07/2022 as 09:01,  no(a)  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA,  os
Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL, CILINDROS DE 1, 3, 4 E 7 M3, COM
FORNECIMENTO  DOS  CILINDROS  EM  FORMA  DE  COMODATO,  PARA  USO  JUNTO  AOS  PACIENTES  ACAMADOS
DOMICILIAR, QUE NECESSITAM O USO CONTINUO DE OXIGÊNIO.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 3/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI 78.662.848/0001-73

Aberto  o  envelope  contendo  a  documentação/habilitação  do  proponente  NANDIS  -  TRANSPORTES  E  COMERCIO  DE
GASES ATMOSFERICOS LTDA, constatou-se que o proponente apresentou a documentação conforme solicitava o Edital,
sendo assim foi  habilitado.  Desta forma,  a  comissão passou para fase de homologação/adjudicação e emissão da ata de
registro  de preços.

Jean Robson Wust
PREGOEIRO

CASSIANE REGINA DE OLIVEIRA
MEMBRO

IVONETE FATIMA LANZA
MEMBRO

RENAN CHRISTANI
MEMBRO

SIMONE ROSTIROLLA
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(NANDIS - TRANSPORTES E COMERCIO DE GASES ATMOSFERI)

EDERSON LUIZ DASSOLER

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


